
 

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 

 

Calle Antracita 2 bis 
28045 Madrid 
Tel.: 913 387 555 Fax.: 913 387 568 
Email: rrhh.summa@salud.madrid.org  

 
 

 

 

Finalizado el proceso selectivo de LA CONVOCATORIA DE 3 DE ABRIL DE 2025 DE LA 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL SUMMA 112 DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR 

LA QUE SE CONVOCA, PARA SU COBERTURA DOS PUESTOS DE RESPONSABLE DE 

UNIDAD FUNCIONAL EN EL SUMMA 112 POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN, esta 
Gerencia en virtud de las atribuciones otorgadas por la Resolución de la Dirección General de 
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, de fecha 
12/06/2018 (B.O.C.M. nº 145 de 19 de junio de 2018). 

 

R E S U E L V E 

 
 Publicar, como Anexo IX, BAREMO PROVISIONAL de los méritos alegados por los 

candidatos admitidos al proceso de selección.  

 

Madrid a 5 de junio de 2025 

EL DIRECTOR GERENTE DEL SUMMA 112 

 

 

 

 

 

Los interesados dispondrán un plazo de cinco días hábiles, desde la publicación del baremo 
provisional, para presentar todas aquellas reclamaciones que estimen oportunas. Dichas 
reclamaciones se presentarán preferentemente en el registro de la Gerencia del SUMMA112, 
sito en la calle Antracita 2 bis de Madrid o través del correo electrónico 
rrhh.summa@salud.madrid.org 

 

 

 
DILIGENCIA: la presente resolución se publica el 5 de junio de 2025 en la Intranet y en el tablón de anuncios, sitos 

en planta baja de la calle Antracita 2 bis de Madrid, de la Gerencia del SUMMA112. 

 

EL DIRECTOR DE GESTION Y SS.GG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
40

77
89

04
95

91
64

49
51

75

Ref: 47/385758.9/25



 

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 

 

Calle Antracita 2 bis 
28045 Madrid 
Tel.: 913 387 555 Fax.: 913 387 568 
Email: rrhh.summa@salud.madrid.org  

 
 

 
 

ANEXO IX 
 
 
 

BAREMO PROVISIONAL CANDIDATOS A DOS PUESTOS DE RESPONSABLE DE UNIDAD 

FUNCIONAL EN EL SUMMA 112 POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN  
 
 
 
 

 
 
 
 

DNI

BAREMO CONVOCATORIA 2 PUESTOS 

RESPONSABLE UNIDAD FUNCIONAL

FORMACIÓN 

(15 puntos)

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(15 puntos)

ACTIVIDAD 

DOCENTE (10 

puntos)

COMUNICACIONES, 

PONENECIAS, 

PUBLICACIONES (5 puntos)

PROYECTO 

(35 puntos)

ENTREVISTA 

(20 puntos)

TOTAL 

PUNTUACIÓN 

(100 puntos

****1306* CARLOS POLO PORTES 15,00 15,00 10,00 4,50 29,67 17,33 91,50

****2325* MIRIAM UZURIAGA MARTÍN 15,00 15,00 10,00 4,00 30,00 17,33 91,33

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
40

77
89

04
95

91
64

49
51

75


		2025-06-04T12:30:32+0200


		2025-06-04T14:25:37+0200




